

Nota van Inlichtingen 220123GZD Onderhoud elementenverharding - nazending antwoord vraag 1				
Ref. nr.	Onderwerp	Bron	Vraag	Antwoord
1	Inhoud	Bijlage 3 01.26.01	SROI verplichting is in het bestek 5% van de aanneemsom, kan dit gezien de huidige arbeidskrapte verlaagd worden naar 2%? Of geheel vervallen?	Deze eis wordt - niet beleidsmatig doch sec voor deze aanbesteding gezien de huidige omstandigheden aangepast naar 1% van de aanneemsom. De gemeente heeft hiervoor overleg gehad met Baanbrekend Drechtsteden en 1% wordt als realistisch beschouwd op dit moment.